

Obiectivul: termoelectrica

Obiectul: LOT №. 2
Investiție pct. 11. Reparația locală a coloanelor și grinzilor din beton armat de

Anexa nr.2 Cat. E-Generare,

Devizul: LOT №. 2
Investiție pct. 11. Reparația locală a coloanelor și grinzilor din beton armat de susținere a liniilor electrice aeriene la IDD-110 kV

Anexa nr.2 Cat. E-Generare,

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-06

Valoarea de deviz 161 919,733 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35F	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare anticondens, scheletul metalic si plasa de rabit la tencuieli	m2	130,0000	23,0169	2 992,197
					22,9419	2 982,447
2	IzA09A	Înlăturarea straturilor de rugina de pe elementele metalice	m2	40,0000	54,3808	2 175,232
					54,3808	2 175,232
3	IzA03A	Aplicarea pe elementele metalice a soluției de curățire si modificare a procesului de coroziune	m2	40,0000	77,7883	3 111,532
					67,1263	2 685,052
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereți exteriori la fațade	m2	40,0000	25,4364	1 017,456
					10,1964	407,856
5	CF13D k=1.67	Tencuieli exterioare speciale, la fațade, executate manual, exclusiv schela, in calcio stropit, cu grundul executat cu mortar de ciment M 100-T, in grosime de 5 cm cu adaos de 450 kg ciment la metru cub de mortar	m2	150,0000	287,2795	43 091,925
					246,4130	36 961,950
6	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	170,0000	143,2486	24 352,262
					74,7736	12 711,512
7	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea tencuielii aplicate pe durata de 3 zile pe timp ploios, pe durata refacerii, protecție la raze ultraviolete	m2	520,0000	28,4712	14 805,024
					12,7455	6 627,660
8	CB15A	Schela metalica auto ridicătoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrări obișnuite la fațade	m2	130,0000	37,1226	4 825,938
					29,7395	3 866,135
9	TrB01A1-5	Înlăturarea tencuielii rezultate din desfacere si transportarea (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	11,0000	91,7676	1 009,444
					91,7676	1 009,444

Total manopera (ore)	817,0800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		97 381,010
Asigurari sociale	24,0000%	16 662,549
Total		114 043,559
Cheltuieli de transport	5,0000%	1 377,605
Total		115 421,163
Cheltuieli de regie	13,5000%	15 581,857
Total		131 003,021
Beneficiu de deviz	3,0000%	3 930,091

Total General fara TVA	134 933,111
TVA (20%)	26 986,622
TOTAL GENERAL	161 919,733
Inclusiv salariul	69 427,288

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

